REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

K12312001A

Subjekti

SCAN

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

21-04-2022

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Samir Mane
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 12-1967

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

18-03-2022

Pérqindja e pronésisé

100

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS K72223031K

Subjekt Balfin - Balkan Finance Investment Group

Forma Ligjore Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Pérqindja e pronésisé 100

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES
Data e regjistrimit Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Numri i ¢éshtjes: RPP2022042016033896112312001
Eshté larguar pronari pérfitues 'Astrit Hana'

21-04-2022

U shtua pronari pérfitues 'Samir Mane'
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20-04-2022

Numri i ¢é€shtjes: RPP2022041511451159012312001
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t& dhénat e
subjektit:

Administratori ishte: 'Elvana Hana' u bé 'Vanova Strakosha'

Email ishte: 'financa@scan-tv.com' u bé
'e.gongo@scan-tv.com'

Numri i telefonit ishte: '0682016610' u bé '0696054079'
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Astrit Hana":

Lloji 1 kontrollit ishte: 'Zotérues i kuotave/aksioneve té
kapitalit 25 % e mé tepér' u b& 'Zotérues i té€ drejtave té
votimit 25 % e mé tepér'

Pérqindja e pronésisé ishte: '33.61%' u bé '31.94%'

Data e pércaktimit si pronar pérfitues ishte: '12/04/2006' u

bé '04/02/2022' )
Prefektura ishte: "TIRANE' u bé "

26-04-2021

Numri i ¢éshtjes: RPP2021042613125831517106
Pér subjektin 'SCAN' me NIPT 'K12312001A" éshté
rregjistruar pronari pérfitues:

Astrit Sulejman Hana

Data: 20/04/2023
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